
Verordening tot 2e wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van leges 2017 gemeente Zeist

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zeist;

 

gelezen het voorstel tot wijziging van het tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot

het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs, per 1 januari 2017;

 

besluiten vast te stellen de:

 

Verordening tot 2
e
 wijziging van de verordening op de heffing en invordering van leges 2017

 

Artikel I
Het tarief als bedoeld in onderdeel 1.3.1 van Titel 1, hoofdstuk 3 van de tarieventabel behorende bij de

Verordening op de heffing en invordering van leges 2017 was € 39,00 en wordt gewijzigd in € 39,10.

Artikel  II   
1. Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening tot 2

e
 wijziging van de verordening op de

heffing en invordering van leges 2017”.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2017.

Zeist,   13 december 2016

Burgemeester en Wethouders van Zeist.

De gemeentesecretaris,

W.C.M.  Lissenberg- van Dam

De burgemeester,

Drs. J.J.L.M.  Janssen

Nr. 185919

GEMEENTEBLAD 28 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Zeist.

Gemeenteblad 2016 nr. 185919 28 december 20161


